
ИД/ID 
Име/Emri Презиме/Mbiemri  Општина/Komuna  

Поени/ 
Poenat 

403906 Веса Азис Дебар 100 

380944 Душица Лозановска Град Скопје 98.6 

380411 Енис Исмаили Тетово 95 

401046 Ангела Илијевска Гевгелија 94.2 

379811 Барие  Јусеиновска Град Скопје 86.6 

379448 Мила Пешиќ Бутел 85.6 

408026 Алдин Рамдедовиќ Петровец 85.2 

403803 Фросина  Димитриевска Град Скопје 83.8 

404219 Емануел Сулеманоски Велес 82.8 

380203 Огненија Стоиловска Македонска Каменица 80 

404823 Арта Дураку Брвеница 77.4 

401416 Перијан  Јусеинова Град Скопје 73.4 

379446 Владимир Гелевски Прилеп 72.2 

405548 Георгина Михајловска Град Скопје 72.2 

401060 Стефан Трајковски Битола 70 

406194 
Петар  Добриловски Поповски Град Скопје 

65.2 

401069 Марија Пандева Струмица 62.8 

403807 Џесика Дестанова Кавадарци 62.8 

404166 Михаела Орчевска Град Скопје 62.8 

381428 Катерина  Мирческа Прилеп 62 

379634 Илинка Јованова Крушево 60 

402474 Миле  Фенов Радовиш 60 

403951 Кристина Гроздан Град Скопје 60 

405051 Павел Коневски Свети Николе 57.4 

403027 Теодор Јовевски Град Скопје 57.2 

405685 Анастасија Дервишовска Велес 55 

405338 Михаил Асанов Град Скопје 53.8 

403818 Петар Митрески Центар 53.6 

402188 Радмила Мишевска Велес 53.4 

402900 Васка Ѓоргиева Крушево 51.8 

381803 Екрем Абази Врапчиште 50.8 

404692 Мила  Петкова Штип 50.2 

 


